
SPRAWOZDANIE KOŁA SBP 

PRZY BIBLIOTECE GŁÓWNEJ POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

ZA 2008 ROK 

I. Działania związane z Tygodniem Bibliotek 5-11 maja 2008  

1. udział w pracach zespołu ds. organizacji poznańskiego  Tygodnia Bibliotek oraz w 

spotkaniach i imprezach środowiskowych w Tygodniu Bibliotek (Msza w Kościele 

św. Marcina, wykłady w Bibliotece Uniwersytetu Medycznego, wieczór w Bibliotece 

Uniwersyteckiej); 

2. Tydzień  Bibliotek 5-11 maja 2008 w Politechnice Poznańskiej:  

o informacja na stronie www BGPP w Aktualnościach - pasek z tegorocznym 

hasłem oraz informacja o Tygodniu... w naszej bibliotece i bibliotekach 

poznańskich; 

o plakaty o Tygodniu Bibliotek rozwieszone na terenie Uczelni; 

o promocja akcji bookcrossing w PP: rejestracja książek z darów i dubletów na 

www bookcrosingu; trzy  stanowiska (budynek Rektoratu, Centrum 

Wykładowe PP, przed Czytelnią Ogólną): regały z książkami, statywy z 

materiałami informacyjnymi; 

o 7 maja 2008 r. wykład prof. dr hab. inż. Magdaleny Wyrwickiej nt. 

Kooperencja, klastry i inne dziwactwa we współczesnym zarządzaniu w 

Czytelni Ogólnej BGPP dla pracowników oraz wszystkich zainteresowanych; 

o wspólnie z Wydziałem Architektury organizacja konkursu dla studentów PP 

na ekslibris Biblioteki Głównej  i wystawy pokonkursowej w dniu 6 maja 

2008 r. w Centrum Wykładowo-Konferencyjnym  (przewodniczący jury 

prorektor ds. kształcenia prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski, z Biblioteki 

Głównej w jury: dyrektor mgr Halina Ganińska i mgr Urszula Błaszczak); 

3. publikacja: Furgał M.:  Tydzień bibliotek  2008. Głos Politechniki, 7, 2008, 23. 

II. Organizacja wyjazdu studyjno-integracyjnego bibliotekarzy PP w dniach 16 -17 

czerwca 2008 roku  do Biblioteki Głównej Politechniki Wrocławskiej i Zakładu 

Narodowego im. Ossolińskich; zwiedzanie Wrocławia z przewodnikiem PTTK oraz spacer 

po ścieżkach przyrodniczych Stawów Milickich w Parku Krajobrazowym Dolina Baryczy.  

Publikacja: Błaszczak U.: Bibliotekarze Politechniki Poznańskiej  w bibliotekach 

Wrocławia. Głos Politechniki, 7, 2008, 23 

III. Udział w spotkaniu integracyjnym z okazji V Patronalnego Święta Wielkopolskich 

Bibliotekarzy w dniu  27 września 2008 w Lądzie i Strzałkowie. 

IV. Aktualizacja informacji dotyczących pracy Koła SBP w 2008 roku na stronie 

www  BGPP w opcji  O bibliotece > SBP - Koło Biblioteki Głównej PP > Aktualności. 

V.  Stan na 31.12.2008: 48 członków, w tym 37 pracowników i 11 emerytów  

 

Przewodnicząca Koła SBP Urszula Błaszczak  


